

---

## **PLITE ELECTRICE SI ACCESORII - camine**

I.D.: 51736414

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.940,92 RON - 2.940,92 RON

---

Descriere: PACHET PLITE SI ACCESORII Plita electrica ø145mm 1500W 230V -84.03 leix 7 buc=588.21 Plita electrica ø180mm 1500W 230V-84.03leix7 buc=588.21 Comutator (selector) 7 pozitii (0-1-2-3-4-5-6)-50.42 leix10 buc=504.20 Buton negru 70mm 25.21 leix30 buc=756.30 Adaptor buton 8.40 lei x30 buc=252 Eticheta buton 0-6 8.40x30 buc=252 lei Total : 2940,92 lei

---